LOT nr.6  Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 400/10/0,4 kvA 

Nr. Denumirea   Cantit, buc. 
pret unitar, 

lei fără TVA 

suma, lei fără 

TVA 

6.1 TMГ- 630 KVA 10/0,4 KV Y/Y0 10 98 200,00 982 000,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :  
 5 240 400,00 (cinci milioane  două sute patruzeci  mii patru sute) lei fără TVA 
la care se adaugă TVA în sumă de  1 048 080 (un million patruzeci şi opt mii optzeci) lei. 

 Valuta ofertei: lei MDL 

 Termenul de plată – pînă la 30 zile calendaristice de la data livrării fiecărei partide de echipament;  

 Termen de livrare: